CONCURSO PÚBLICO N° 02/2017

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cravinhos/SP, através da

Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna público o que

segue:

1 - As decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos pelos candidatos

contra as notas das provas objetivas e contra as listas de classificação referentes ao

Concurso Público 02/2017:

1.1. Todos os recursos interpostos foram indeferidos.

2 -  O candidato que desejar tomar ciência da fundamentação apresentada pelas bancas ao

recurso interposto deverá comparecer, pessoalmente, nos dias 22 e 23 de maio de 2017 no

mesmo local onde efetuou o protocolo, no horário das 09 às 16 horas.

Cravinhos, 19 de maio de 2017.

Comissão Especial de Concursos Públicos